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	CODE LESESYSTEME	Stationäre Code Reader	DMR410/420
	DMR220
	DMR210
	WID110
	WID120
	BCA110
	DMG100
	DMG110
	DMR210 Verifier
	DMR210 Solar


	Hand Scanner	Q-Scanner
	IDH7010
	DMH100
	DMH200
	DMT100
	TR100
	HS3608 / HS3678


	OCR Reader	OCR110
	OCR220 / OCR420
	OCR520


	2D-Code Verifikation	Verifikation nach ISO/IEC 29158
	Bewertetes Lesen nadelmarkierter Codes
	DMR210 med. Verifier


	Qualitätsprüfung	Q-Report
	Q-Tracker


	OEM Produkte
	Zubehör	Utensilienbox
	Beleuchtung




	BRANCHEN	Automotive	Anwendungen


	Halbleiter	Anwendungen


	Solar	Anwendungen


	Medizintechnik	Anwendungen




	DAS UNTERNEHMEN	Wir über uns
	Aktuelles
	Stellenangebote	Softwareentwickler (m/w/d)
	(Junior) Softwareentwickler (m/w/d)


	Anfahrt


	SUPPORT	Support
	Schulungen
	Download
	Reparaturservice - RMA
	Glossar


	KONTAKT	Vertrieb
	Service-Vertriebspartner Ausland







									

			

		
		


				 
			

						
				
														

			

			

        

		
		
		

		
			
	        	
	


			

        

		

			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
					
				
										
						
							
	
		

		
			
							

		

	


	
						

					

					
					
						










Wir haben unsere Seite aktualisiert, daher kann die Seite evtl. nicht gefunden werden.

Bitte versuchen Sie es direkt von unserer Starseite erneut.
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    Die Seite wurde leider nicht gefunden
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         Um unsere Webseite für Sie optimal zu gestalten und fortlaufend verbessern zu können, verwenden wir Cookies. Außerdem nutzen wir Google Analytics mit anonymisierten IP-Adressen zur Erhebung von statistischen Daten. Durch die weitere Nutzung der Webseite akzeptieren Sie sowohl die Cookies, als auch die Verwendung von Google Analytics auf unserer Seite.  
          Mehr zum Datenschutz & Google Analytics deaktivieren       Akzeptieren       Ablehnen     
   
 
 
       
